= Digitally signed by Jetmir
Jetmir i
Date: 2024.10.17 18:33:39

Gjyzari -«w

AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
« ITALIAN JOB »

KREU I
THEMELIMI, EMRI ,OBJEKTLSELIA.

NENI I
DATA E THEMELIMIT, THEMELUESIT DHE EMR
- Sot me daten 17.10.2024 nga shtetasi i meposhtem:
1 - z. ANTONIO PENNETTA, i biri i PIETRO , i datelindjes 15 /06 /1976 , lindur ne San Pietro
Vernotico BR, Itali dhe banues ne Itali, me nr ID : AV 5206481
eshte krijuar nje shogeri me pergjegijesi te kufizuar me emrin « ITALIAN JOB » sh.p.k.

NENI 2 Objekti i veprimtarise
Objekt i aktivitetit ckonomik do te jete :

- Konsulencé tregtare dhe ndérmjetésime

- Tregtim dhe dhénie me gira té pronave.

- Agjenci turistike.

- Rinovimet e pronave.

- Shitje materialesh ndértimi dhe ambiente t& brendshme.,

- Shitje blerje te automjeteve, motora dhe varkave te perdorura dhe te reja.
- Pérpunimi i ¢elikut dhe tekstil me fije qgelqi.

- Punétori e mekatronikés dhe karroca.

- Bar, restorant

- Pasticeri

- Shitje me pakice te produkteve te duhanit

- Import cksport te produkteve ushgimore, pijeve te ndryshme alkoolike dhe jo alkoolike.



- Shitje dhe import te materialeve alumin, hekur, si edhe aksesoreve te pjeseve te tyre per mjete te
ndryshme.

- Shitje dhe mbareshtim te kafsheve shtepiake.

NENI 3 Kohezgjatja
Kohezgjatja e shogerise « ITALIAN JOB » sh.p.k. eshte mbi 10 vjet .

NENI 4 SELIA
Shogeria « ITALIAN JOB » sh.p.k. e ka seline e saj ne, Vlore, Zona Kadastrale 8602, Nr Pasurie
19/235+1-39, Volumi 109, Fagja 79. Ajo, ne baze te vendimeve te ortakeve, ka te drejte te krijoje
brenda e jashte territorit te Republikes se Shqiperise filiale, agjensi perfagesimi, seli sekondare si dhe ti
suprimoje ato.

KAPITALI I REGJISTRUAR
NENI §
VLERA DHE PAGESAT E KAPITALIT TE REGJISTRUAR

Kapitali i regjistruar i shogerise « ITALIAN JOB » shpk eshte 100.000 (njegindmije ) leke i ndare
ne 1 (nje) kuote.

Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shogerise eshte ne perputhje me kontributin e tyre si me
poshte :

1 - z. ANTONIO PENNETTA, zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te barabarte me 100.000 ( mije) Leke
Kapitali do te derdbet pjese pjese ne varesi me nevojat financiare te shogerise. Modalitetet e derdhjes se
kapitalit percakiohen nga administratori i shogerise.

NENI 6

Ortaket kane keto te drejta e detyra themelore:
-Te derdhin kuoten e kapitalit baze sikunder eshte percaktuar ne nenin 5 te ketij akti.
-Te marrin pjese ne drejtimin e shogerise
-Te terheqin fitimin e realizuar
- Te terheqin aktivin rezuliant nga bilanci i likujdimit ne rast te pushimit te aktivitetit te shogerise.
-Te ruajne sekretin e aktivitetit te shogerise
-Te impenjohen ne arritjen e objektivave te shogerise

NENI 7
Organet e shogerise « ITALIAN JOB » sh.p.k. jane:
-Asambleja e ortakeve
Adumini i

Modalitetet e formimit dhe funksionimit te tyre do te percaktohen ne statutin e shogerise,




je.
je

luar ne 4 (kater)

vite me te drejte rizgj
perpi

E
:
wm
o
§
m,
-
z
:
~N
g

THEMELUESI
ANTONIO PENNETTA

e per 2(dy )

dote

v
Ky dokument eshte




		2024-10-17T18:33:09+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




